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Saariston rengastie -kesäretki torstaina 30.6.2022 
 

Klo 6.45 Lähtö Salon torilta. 

 Aamupala Kustavin savipajassa. Kustavi - Iniö (Aura-lautta noin 30 min). 

 Iniössä ajetaan kirkonkylän läpi Houtskärin lautalle. 

 Iniö-Houtskär (Antonia-lautta noin yksi tunti). 
 Houtskärissä pieni kiertoajelu ja lounas. Ajo Houtskärin lauttarantaan. 

 Houtskär-Korppoo (Stella-lautta noin 35 min). 

 Lossi Nauvon Pärnäisiin, pikainen pyrähdys Nauvon satamassa. 

 Paraisten kalkkilouhoksen näköalapaikkakäynti. 

  Iltakahvit Tuorlan majatalossa. 

Noin klo 19-20 Takaisin Salossa. 

 
Retken hinta museon ystävien jäsenille 20 €/henkilö, ei jäsenille 75 €/henkilö. 

Jos liityt jäseneksi matkan aikana (jäsenmaksu 10 €/henkilö), matkan hinta on 20 €. 

Varaathan tasarahan 20 € bussiin mukaan. 

 

Matkan hinta sisältää siis bussin, ruokailut, laivamatkat, kahvit ja oppaan, joka on 

mukana koko matkan ajan. Matkan todellinen hinta yhdistykselle on 75 €.  
Sitovat ilmoittautumiset Aimo Leskelälle 23.6 mennessä puh. 040 503 1810 

tai aimo.leskela@outlook.com 

 

Kesällä kannattaa piipahtaa myös yksin tai ystävien kanssa elektroniikkamuseossa. 

Made in Salo -näyttely on avoinna ke-pe klo 11-17 ja la-su klo 11-15. Museon 

ystävillähän on museoon vapaa pääsy, mutta muista kertoa nimesi kassapisteessä. 
Museon info ja ajankohtaiset tapahtumat ja muu toiminta löytyy 

www.salomus.fi/elektroniikkamuseo -nettisivulta sekä museon facebook ja instagram-

sivuilta.  

 

Yhdistysten iltatori 
 

Torstaina 4.8 on Salossa yhdistysten iltatori, jonne museon ystäväyhdistyskin 

osallistuu. Jos olet kiinnostunut tulemaan tunniksi tai kahdeksi mukaan yhdistyksen 
pisteelle esittelemään toimintaa ja tapaaman tuttuja, niin ilmoittaudu Aimo Leskelälle  

p. 040 503 1810 tai aimo.leskela@outlook.com 

 

Museon ystäväyhdistyksen tapahtumat ja tiedotteet ym. löydät museon 

ystäväyhdistyksen nettisivuilta www.semu.fi 

 

Hyvää kesää! 
 

Aimo Leskelä, puheenjohtaja   Leena Järvelä, sihteeri  
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